
FAU SKOLEÅRET 2019 / 2020 

Klasse: Navn: Adresse: Mobil / Jobbtlf.: E-mail: 

     

8A Bente Pedersen  (Kristoffer) Munkebekken 88, 1061 Oslo 99 54 81 91 bente1913@gmail.com 

 Richard Moe Gustavsen (Solveig) Munkebekken 30, 1061 Oslo 90 68 82 63 richardg@live.no 

8B Carlos Do Carmo (Carla Maria) Harald Sohlbergs Vei 18, 1064 Oslo 90 93 44 42 Carlosdocarmo80@gmail.com 

 Anne Rehman  (Noman M.) Dragonstien 99, 1062 Oslo 99 30 76 39 annerehman74@gmail.com 

8C Gro Anita Falkenhaug (Trym) Erling Michelsens Vei 32 C, 1061 Oslo 93 26 23 04 gro@tovare.com 

 Linda Berg Hole  (Magnus N.) Munkebekken 78, 1061 Oslo 91 60 82 68 lindace@online.no 

     

9A Kristin Antwi  (Emma-Lisa) Ludvig Karstens vei 15, 1064 Oslo 97 60 68 45 kristinant@yahoo.no 

 Svein Aage Johannessen(Gabriel) Skansen Terrasse 18 A, 1062 Oslo 46 44 86 36 aagejohannessen@hotmail.com 

9B Marit Gjerholm  (Martin K.) Harald Sohlbergs Vei 30, 1064 Oslo 92 43 45 82 Marit.gjerholm@gmail.com 

 Bente Valstad   (Kristin) Munkebekken 302, 1061 Oslo 99 22 42 35 bentevalstad@hotmail.com 

9C Gunvor Brinch  (Viljen) Munkebekken 33, 1061 Oslo 41 12 78 68 gunvor.brinch@live.no 

 Tommy Klemp  (Benjamin) Dragonstien 14 A, 1062 Oslo 92 01 92 48 tommyklemp@gmail.com 

     

10A Mercija Tursic  (Kenan) Munkebekken 149, 1061 Oslo 45 02 27 25 meri@getmail.no 

 Cathrine Østby (Mai) Munkebekken 208, 1061 Oslo 93 02 09 30 cathrine@oestby.com 

10B Mona Sjølie  (Vetle) Munkebekken 220, 1061 Oslo 92 63 32 27 mona@finstadmeny.no 

 May-Britt Lonnie-Michelsen (Maria) Harald Sohlbergs vei 8, 1064 Oslo 92 09 59 52 maybritt.lonnie-michelsen@hotmail.com 

10C     

 Line Johansen  (Andreas L.) Erling Michelsens vei 32B, 1061 Oslo 90 73 18 63 L.Johansen@fearnleys.no 
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